[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Pl 524/2022

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar COAUTORIA ao Projeto de Lei nº 524/2022, de autoria dos Nobres Deputados(as) Janaina Paschoal, Adriana Borgo, Agente Federal Danilo Balas, Conte Lopes, Coronel Nishikawa, Coronel Telhada, Delegado Bruno Lima, Delegado Olim, Douglas Garcia, Leticia Aguiar, Rafael Silva e Major Mecca, que “veda a eliminação de candidatos aprovados fora do quantitativo de cargos a serem providos e proíbe a abertura de novo concurso público para o provimento do mesmo cargo, quando há aprovados ainda não convocados”.
Sala das Sessões, em 14/12/2022.

a) Marcio Nakashima

De acordo.

a) Janaina Paschoal a) Adriana Borgo a) Agente Federal Danilo Balas a) Conte Lopes a) Coronel Nishikawa a) Coronel Telhada a) Delegado Bruno Lima a) Delegado Olim a) Douglas Garcia a) Leticia Aguiar a) Rafael Silva a) Major Mecca

[image: image1.emf]